ראוי כי יינתן לעותר מענה לתלונות שהגיש וכי לגופם של דברים תלונותיו יבחנו ע"י הגורם הפיקודי המוסמך.

בכפוף לכל האמור, אני מורה להעביר את העתירה לדיון בבית המשפט המחוזי בנצרת, שם גם תיבחן בקשת העותר לפטור מתשלום אגרה.

המזכירות תשלח החלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא